

**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**  
**до проекту постанови Кабінету Міністрів України**  
**„Про внесення змін до пункту 7 постанови Кабінету Міністрів України**  
**від 8 квітня 2020 р. № 287”**

| Зміст положення акта законодавства   | Зміст відповідного положення проекту акта  | Пояснення змін  |
|--|--|---|
| <p>7. Обласним, Київській міській державним адміністраціям разом з органами місцевого самоврядування забезпечити:</p> <p>...</p> <p>2) виявлення осіб, які потребують допомоги, через „гарячі” телефонні лінії, проведення аналізу звернень громадян і повідомлень інших осіб в інтересах громадян, які потребують допомоги;</p> | <p>7. Обласним, Київській міській державним адміністраціям разом з органами місцевого самоврядування забезпечити:</p> <p>...</p> <p>2) виявлення осіб, які потребують допомоги, через „гарячі” телефонні лінії, проведення аналізу звернень громадян і повідомлень інших осіб в інтересах громадян, які потребують допомоги. Реєстрація звернень громадян та їх розгляд здійснюється протягом одного робочого дня;</p> | <p>Унормування оперативного розгляду звернень громадян.</p> |

Генеральний директор Директорату розвитку  
соціального страхування та пенсійного забезпечення  
Міністерства соціальної політики України



Валентина КУДІН

\_\_\_\_\_ 2020 р.